РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                       ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] от 12.04.2021г                                                                                             № 16

Об исполнении бюджета Ингарского сельского поселения
за 1 квартал 2021 года

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Ингарского сельского поселения, решением Совета Ингарского сельского поселения от 30.08.2013г. №24 «Об утверждении положения «О бюджетном процессе в Ингарском сельском поселении» и в целях регулирования бюджетных правоотношений Совет Ингарского сельского поселения

                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить основные характеристики исполнения бюджета Ингарского сельского поселения за 1 квартал 2021 года:
- доходы в размере 3926790,72 руб. при плане 24337749,69 руб. или 16,1 % плановых назначений;
- расходы в размере 3805325,28 руб. при плане 24447511,57 руб. или 15,6% плановых назначений;
- профицит бюджета в размере 121465,44 руб. при плановом дефиците 109761,88 руб.
2.Утвердить исполнение доходов бюджета Ингарского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджета за 1 квартал 2021 года согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
3.Утвердить исполнение расходов бюджета Ингарского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов за 1 квартал 2021 года согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
4.Утвердить исполнение расходов бюджета Ингарского сельского поселения по ведомственной структуре расходов за 1 квартал 2021 года согласно приложению №3 к настоящему постановлению.
5.Утвердить исполнение расходов бюджета Ингарского сельского поселения по муниципальным программам Ингарского сельского поселения за 1 квартал 2021 года согласно приложению №4 к настоящему постановлению.
6.Утвердить исполнение по источникам финансирования дефицита бюджета Ингарского сельского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 1 квартал 2021года согласно приложению №5 к настоящему постановлению.
7.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ингарского сельского в сети «Интернет».
8.Направить отчет об исполнении бюджета Ингарского сельского поселения за 1 квартал 2021 года в Совет Ингарского сельского поселения.
9.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Ингарского сельского поселения                                            О.С.Орлова